

# Årsredovisning

---

## *Delagott Real Estate AB*

556792-5200

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **220921**.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm



Mats Frosteman, Verkställande direktör

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Företaget är verksamt inom fastighetsförvaltning på uppdrag, med huvudinriktning mot bostadsrättsföreningar.

Delagott Real Estate AB bedriver ekonomisk och teknisk fastighetsförvaltning från sitt kontor i Stockholm och från lokalkontor nära kunderna. Företaget har utvecklat ett franchisesystem och har franchisetagare i Danderyd, Solna, Täby, Haninge, Hammarby sjöstad, Farsta, Hägersten, Bromma, Malmö och Kungsholmen. Franchisetagarna är tekniska förvaltare som hjälper kunderna med rådgivning och ärendehantering inom de flesta förekommande frågorna hos fastighetsägare. Vi har uppdrag runt om i Sverige; i bland annat Jämtland, Skåne, Nerike, Blekinge och i Östergötland.

Omsättningen för gruppen är cirka 50 MSEK per år. Delagott RE AB har vuxit med 37% jämfört med föregående år, beroende på att vi har startat upp ett antal nya kunder och för att försäljningen till befintliga kunder har ökat.

Franchisetagarna får hjälp med IT-stöd, processer för produktion av förvaltningstjänster, marknadsföring och kvalitetsuppföljning. Delagott hyr ut fastighetsskötare till franchisetagarna till självkostnadspris.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Brickstone Omtänksam förvaltning AB med organisationsnummer 556749-7895 och med säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Delagott Real Estate AB har startat upp nya uppdrag inom förvaltning av bostadsrättsföreningar, framförallt genom franchisetagare. Vi utbildar styrelseledamöter, gör underhållsplaner och 15-åriga ekonomiska prognoser med känslighetsanalyser. Vi erbjuder kontrolltjänster. Vi hjälper våra kunder med hyresförhandlingar. Vi har kundnöjdhetsbetyg 4,7 på reco.se.

Delagotts styrelse och vd vill tacka alla fantastiska medarbetare och kunder som har bidragit till att det gångna året har blivit det bästa i Delagotts historia med stabil leverans av våra tjänster till våra föreningars medlemmar och utveckling och leverans av nya produkter som förbättrar boendeupplevelsen på olika sätt.



2022092600356

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>	<b>1905-2004</b>	<b>1805-1904</b>
Nettoomsättning	24 225	17 736	16 028	11 918
Resultat efter finansiella poster	1 931	1 882	2 304	1 272
Soliditet %	40	43	30	43

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 414 864	536 364
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		536 364	-536 364
Årets resultat			587 814
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>1 951 228</b>	<b>587 814</b>

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 951 228
Årets resultat	587 814
<i>Summa</i>	<i>2 539 042</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 539 042
<i>Summa</i>	<i>2 539 042</i>

# RESULTATRÄKNING

1

2022092600357

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	24 224 681	17 736 255
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-26 266	-30 000
Övriga rörelseintäkter	18 691	65 446
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>24 217 106</b>	<b>17 771 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-11 284 889	-7 419 706
Övriga externa kostnader	-3 612 714	-2 685 281
Personalkostnader	-7 293 415	-5 686 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-94 515	-85 618
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-22 285 533</b>	<b>-15 877 428</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 931 573</b>	<b>1 894 273</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-	-1 471
Räntekostnader och liknande resultatposter	-690	-10 363
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-690</b>	<b>-11 834</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 930 883</b>	<b>1 882 439</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-1 000 000	-1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder	-153 500	-171 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 153 500</b>	<b>-1 171 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>777 383</b>	<b>711 439</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-189 569	-175 075
<b>Årets resultat</b>	<b>587 814</b>	<b>536 364</b>



# BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patënt, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3 318 028 163 861

Summa immateriella anläggningstillgångar 318 028 163 861

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 4 145 936 60 797

Summa materiella anläggningstillgångar 145 936 60 797

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 25 000 –

Summa finansiella anläggningstillgångar 25 000 –

**Summa anläggningstillgångar 488 964 224 658**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 174 081 –

Summa varulager m.m. 174 081 –

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 3 108 349 2 139 158

Fordringar hos koncernföretag 400 000 666 498

Övriga fordringar 97 520 65 737

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 253 465 709 309

Summa kortfristiga fordringar 4 859 334 3 580 702

#### Kassa och bank

Kassa och bank 3 954 778 3 437 332

Summa kassa och bank 3 954 778 3 437 332

**Summa omsättningstillgångar 8 988 193 7 018 034**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 477 157**

**7 242 692**

2022092600358

2022092600359

2022-04-30

2021-04-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 951 228	1 414 864
Årets resultat	587 814	536 364
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 539 042</i>	<i>1 951 228</i>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 639 042</b>	<b>2 051 228</b>
---------------------------	------------------	------------------

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	1 448 500	1 295 000
----------------------	-----------	-----------

<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 448 500</b>	<b>1 295 000</b>
-----------------------------------	------------------	------------------

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	1 199 495	610 691
Skulder till koncernföretag	1 000 000	1 000 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	25 000	–
Övriga skulder	938 895	692 993
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 226 225	1 592 780

<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 389 615</b>	<b>3 896 464</b>
-----------------------------------	------------------	------------------

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9 477 157</b>	<b>7 242 692</b>
---------------------------------------	------------------	------------------

## NOTER

2022092600360

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning, vilket innebär ett byte av redovisningsprincip. Detta har dock inte väsentligt påverkat jämförbarheten med föregående år trots att bolaget har valt att tillämpa lätttnadsreglerna för mindre företag (ÅRL 3 kap 5 § 4 st) och därmed inte räknat om jämförelsetalen.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde, dvs vad företaget erhållit eller kommer att erhålla, och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Immateriella anläggningstillgångar

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	33	3

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	15	12

2022092600361

Not 3	Immateriella anläggningstillgångar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	174 000	–
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	279 500	174 000
	Omklassificeringar m.m.	-101 000	–
	Utgående anskaffningsvärden	352 500	174 000
	Ingående avskrivningar	-10 139	–
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-24 333	-10 139
	Utgående avskrivningar	-34 472	-10 139
	<b>Redovisat värde</b>	<b>318 028</b>	<b>163 861</b>

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	166 338	200 544
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	155 561	47 999
	Försäljningar/utrangeringar	–	-82 205
	Omklassificeringar m.m.	10 005	–
	Utgående anskaffningsvärden	331 904	166 338
	Ingående avskrivningar	-105 541	-102 062
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	–	72 000
	Omklassificeringar m.m.	-10 005	–
	Årets avskrivningar	-70 422	-75 479
	Utgående avskrivningar	-185 968	-105 541
	<b>Redovisat värde</b>	<b>145 936</b>	<b>60 797</b>

**Not 5**      **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av invasionen av Ukraina kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad.

**UNDERSKRIFTER**

Stockholm

Mats Frosteman  
Verkställande direktör

Per Söderström

Anna Bellman

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Ericsson  
Auktoriserad revisor



2022092600363

COMPLETED BY ALL:  
21.09.2022 13:28  
SENT BY OWNER:  
Anders Karlén · 14.09.2022 11:08  
DOCUMENT ID:  
BJxT79zkbj  
ENVELOPE ID:  
SyaX9zJ-s-BJxT79zkbj

# Document history

DOCUMENT NAME:  
ÅR Delagott Real Estate AB 20220430.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MATS FROSTEMAN mats.frosteman@delagott.se	Signed Authenticated	14.09.2022 11:13 14.09.2022 11:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/09/13) IP: 151.236.204.117
2. PER SÖDERSTRÖM per.soderstrom@juniperhills.se	Signed Authenticated	20.09.2022 16:42 19.09.2022 16:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/08/02) IP: 94.254.31.27
3. ANNA FROSTEMAN BELLMAN anna@bellacom.se	Signed Authenticated	20.09.2022 16:43 14.09.2022 11:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/05/16) IP: 151.236.204.116
4. Bo Anders Christer Ericsson anders.ericsson@mooresweden.se	Signed Authenticated	21.09.2022 13:28 21.09.2022 13:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/02/07) IP: 213.80.18.201

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed
